
Arrondissement Judiciaire: Bruxelles

Gerechtelijk Arrondissement: Brussel

Dernière mise a jour – Laatste wijziging: 11/07/2023

ID Naam / Nom Adresse / Adres Telefoon / Téléphone Fax E-mail

82 All car Yannick BVBA Brusselsesteenweg 72  1785 Merchtem 052/37.27.35 052/40.88.70 allcaryannick@skynet.be 

83 Autopark en takeldienst Vekens Gustaaf Vandersteenstraat 85  1750 Lennik 02/581.05.95 02/532.29.31 Freddy.vekens@pandora.be

84 Auto’s Verstrepen Molenhoek 16  1840 Londerzeel 052/30.37.62 052/55.62.56 Gerrit.verstrepen@pandora.be

85 BVBA Demol-IDE Brusselsesteenweg 227  9402 Meerbeke 054/33.49.49 054/32.46.47 demoltak@skynet.be 

86 BVBA garage De Bolle Begijnemeers 24-26  1770 Liedekerke 053/68.29.55 garagedebolle@telenet.be 

87 BVBA garage Takeldienst Van Den Broeck Sint-Jozefstraat 45  1840 Londerzeel 052/30.92.05 052/30.51.18 Vandenbroeck.geert@skynet.be 

88 BVBA garage Engels Francis LV Hoeymissenstraat 42  1840 Londerzeel 052/33.63.12 052/33.63.12 Francis.engels@pandora.be 

89 Depannage en kraanverhuur Eeckeleers BVBA Brusselsesteenweg 30  1980 Zemst 015/62.12.62 015/62.04.15 

90 Depannage FOX Van Espenlaan 27  1930 Zaventem 02/759.65.70 02/759.92.59 depannagefox@skynet.be 

91 Depannage Steps Assestraat 77  1700 St Ulriks Kapelle 02/453.94.16 02/453.91.91 info@depannagestep.be 

92 Depannage Takeldienst Wattiez Nieuwstraat 54  1620 Drogenbos 02/377.74.20 02/378.14.79 

93 DLC Depannage Hagaard 99  3090 Overijse 02/305.33.35 - 0475/69.15.41 02/305.33.31 dlcars@telenet.be 

94 Feniks Assesteenweg 358  1741 Ternat 02/582.31.83 02/582.84.34 info@carrosserie-feniks.be 

95 Garage Jimmy Duisburgsesteenweg 79  3090 Overijse 02/688.31.45 02/688.31.45 garagejimmy@pandora.be 

96 Garage Robert C. Peetersstraat 36  1830 Machelen 02/251.19.18 02/251.39.70 

97 Jan de Nil NV Grotendries 9  1861 0475/72.88.74 052/31.26.86 Jan.denil@skynet.be 

98 Takeldienst Dierickx BVBA Haachstesteenweg 204  1820 Melsbroek 02/751.84.20 02/751.51.65 dierickx@dierickxtakeldienst.be 

99 Takeldienst Michiels BVBA Bukenstraat 59  1910 Kampenhout 016/60.48.02 016/60.77.42 takeldienstmichiels@skynet.be 

100 Top-Car BVBA Veldstraat 119  1880 Kapelle-Op-Den-Bos 015/71.20.76 015/71.44.22 Garage.topcar@yucom.be 

101 Trans-Isca BVBA Brusselsesteenweg 330  3090 Overijse 02/306.39.91 02/687.47.40 Nancy.hertmans@pandora.be 

102 Verle Danny BVBA Aalstsesteenweg 133  9500 Geraardsbergen 054/50.09.31 054/50.03.31 depannage@verle.be 

103 Wit Paard Motors Vilvoordsesteenweg 38  1850 Grimbergen 02/270.92.46 

104 Quatre-Bras N.V. Leuvensesteenweg, 171  3080 Tervuren 02/768.27.27 02/767.11.83 info@quatrebrasnv.be 

105 ETS. GILBERT Gentsestraat 45  1853 Grimbergen 02/460.66.86 02/460.67.50 

106 N.V. ROLAND CARS Kruisstraat 71-75  1851 Humbeek 02/269.61.45 02/270.12.61 

108 Takeldienst-Dépannage Liebert Kurt Sint Rochusstraat 106  1500 Halle 02/360 17 10 02/360 37 20 liebertkurt@gmail.com 

109 Geeurickx Garage NV Steenweg op Dendermonde 24  1745 Opwijk 052 / 35.55.21 052 / 35.55.03 info@geeurickx.seat.be 

110 SPRL Freez’Star (Depan’Express) Rue de Paris 31  1140 Evere 02/240.62.62 02/216.02.25 Freezstar@live.be 

111 Takeldienst HENDRICKX BVBA Kurt Vandekerckhove (buiten arrondissement) Battelsesteenweg 462  2800 Mechelen 015/27.12.94 015/41.93.98 Takeldienst-hendrickx@telenet.be 

112 D&B DEPANNAGE & TRANSPORT (Sébastien BRULE) Alsembergsesteenweg 842 1180 Ukkel 02/308.57.47 - 0474/76.49.41 02/ 416 60 70 dbdepannage@telenet.be 

113 ML DEPANNAGE Haachtsesteenweg 1281  1130 Brussel (Haren) +32 2 244 94 52 info@mldepannage.be 

114 Bvba YES BE0890 801 379 Brusselsesteenweg 603  1731 Zellik +32 (0)2 245 10 10 info@yesdepannage.be 

115 CONCEPT CARS KESTEMAN Rue de Grand Bigard 10/1  1082 Bruxelles 0492/45.04.34 conceptcarskesteman@gmail.com 

582 DA.CAR s.a. Rue du Rupel, 1 1000 Bruxelles 02/420.02.02 02/420.47.06 info@da-car.com

LIJST VAN DE TAKELDIENSTEN DIE INGESTEMD HEBBEN MET DE VOORWAARDEN VERMELD IN DE OMZENDBRIEF NR 062 (20 JULI 2005)

LISTE DES ENTREPRISES DE DEPANNAGE ADHERANT AUX CONDITIONS DE LA CIRCULAIRE N°62 (20 JUILLET 2005)
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Arrondissement Judiciaire: Bruxelles

Gerechtelijk Arrondissement: Brussel

Laatste wijziging: 03/11/2022

ID Naam Adres Telefoon Fax E-mail

116 All car Yannick BVBA Brusselsesteenweg 72  1785 Merchtem 052/37.27.35 052/40.88.70 allcaryannick@skynet.be 

117 Autopark, Garage en takeldienst Vekens (depolutiecentrum) Gustaaf Vandersteenstraat 85c  1750 Lennik 02/581.05.95 02/532.29.31 Autopark.vekens@telenet.be 

118 Verstrepen Gerrit Takeldienst Verstrepen Molenhoek 16  1840 Londerzeel 052/30.37.62 052/55.62.56 gerrit.verstrepen@telenet.be 

119 BVBA Demol-Ide Edingsesteenweg 79A  9402 Ninove 054/33.49.49 054/32.46.47 info@demol-ide.be 

120 De Bolle garage bvba Begijnemeers 24  1770 Liedekerke 053/66.22.66 053/68.29.55 geert.de.bolle@opeldebolle.be  annita.jacobs@opeldebolle.be 

121 Takeldienst Van Den Broeck bvba Sint-Jozefstraat 45  1840 Londerzeel 052/30.92.05 052/30.51.18 info@takeldienstvdb.be 

122 Garage en takeldienst Engels Van Hoeymissenstraat 42 1840 Londerzeel 052/33.63.12 052/52.85.88 info@engels-garage.be 

123 Depannage en kraanverhuur Eeckeleers bvba Brusselsesteenweg 30  1980 Zemst 015/62.12.62 015/62.04.15 Info.eeckeleers@skynet.be 

124 Depannage Fox Smets Luc GCV Van Espenlaan 27  1930 Nossegem - Zaventem 02/759.65.70 02/759.92.59 info@fox-smets.be 

125 Depannage Steps Brusselsesteenweg 732  1731 Asse - Zellik 02/453.94.16 02/453.91.91 opdracht@depannagestep.be 

126 Depannage Takeldienst Wattiez Nieuwstraat 54  1620 Drogenbos 02/377.74.20 02/378.14.79 depannagewattiez@hatmail.com 

127 Feniks bvba Carrosserie - Takeldienst Assesteenweg 358  1741 Ternat 02/582.31.83 02/582.84.34 info@carrosserie-feniks.be 

128 Garage Jimmy Duisburgsesteenweg 79  3090 Overijse 02/688.31.45 02/688.31.45 garagejimmy@pandora.be 

129 Garage Robert C. Peetersstraat 36  1830 Machelen 02/251.19.18 02/251.39.70 garagerobertsalens@gmail.com 

130 Takeldienst De Nil (Jan de Nil nv) Grotendries 9  1861 Rossem - Wolvertem (052/31.26.86) - 0475/72.88.74 052/31.26.86 info@jandenil.be 

131 Takeldienst Dierickx bvba Haachstesteenweg 204  1820 Melsbroek 02/751.84.20 02/751.51.65 dierickx@dierickxtakeldienst.be 

132 Takeldienst Michiels BVBA Bukenstraat 59  1910 Kampenhout (016/60.48.02) - 0475/70.32.24 016/60.77.42 Takeldienst.michiels@skynet.be 

133 Top-Car BVBA Veldstraat 119  1880 Kapelle-Op-Den-Bos 015/71.20.76 015/71.44.22 garage.topcar@yucom.be 

134 Trans-Isca bvba Brusselsesteenweg 330  3090 Overijse (02/306.39.91) - 0478/96.89.15 02/687.47.40 nancy.hertmans@pandora.be 

136 Bvba YES BE0890 801 379 Brusselsesteenweg 603 1731 Zellik +32 (0)2 245 10 10 info@yesdepannage.be 

137 Carrosserie Michiels bvba Kerkhofstraat 7-9 1800 Vilvoorde Atelier 02.253.24.36 - 0475.941.574 / Bureel 02.757.10.28 - 0473.316.002 02.757.10.29 info@carmichiels.be

575 ML DEPANNAGE Leuvensesteenweg, 530 1930 Zaventem +32 2 244 94 52 info@mldepannage.be 

Afdeling: Halle-Vilvoorde
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